
 (88فعاليتهاي برون دانشگاهي با دانشگاههاي داخل)سال 

 مركز همكار عنوان طرح مجريان كد رديف
مبلغ 

 كل)ريال(

مبلغ مشاركت 

مركز 

 همكار)ريال(

مبلغ مشاركت 

دانشگاه علوم 

 مشهدپزشكي 

 )ريال(

 دانشكده/مركز تحقيقات تاريخ تصويب

1. 87779 
 -نسرين فاضل 

 -معصومه هاشميان 
 دكتر محمد رمضاني

 بررسي تاثير عسل بر واژينيت كانديدائي
دانشكده علوم پزشكي 

 سبزوار
20.411.606 

20.411.606 
(100%) 

0 02/02/88 
مركز  /دانشكده داروسازي

مركز  تحقيقات علوم دارويي/
 تحقيقات بيوتكنولوژي دانشگاه

2. 87790 
 دكتر سيدعادل معلم
 دكتر محمد افشار

در مهار اثرات  B6نقش فوليک اسيد و ويتامين 
تراتوژنيک كاربامازپين در جنين هاي موش 

 كوچک آزمايشگاهي

دانشگاه علوم پزشكي 
 بيرجند

30.730.000 
15.265.000 

(50%) 
15.265.000 

(50%) 
16/02/88 

مركز  /داروسازيدانشكده 
مركز  تحقيقات علوم دارويي/

تحقيقات سم شناسي پزشكي 
 دانشگاه

3. 86364 
 دكتر مريم بيدار

 دكتر سعيد عسگري

بررسي آزمايشگاهي ريزنشت آپيكالي و مقايسه 
و سمان جديد  MTAاي پلاك تطابق لبه

NEC  با و بدون كاربرد هيدروكسيدكلسيم به
ميكروسكوپ  Fluid Filtrationروش 

 الكتروني

مركز تحقيقات 
اندودنتيكس دانشگاه 
علوم پزشكي شهيد 

 بهشتي

24.590.000 
5.000.000 

(20%) 
19.590.000 

(80%) 

08/03/87 
)عقد قرارداد 

 (1388خرداد 

دانشكده و مركز تحقيقات 
 دندانپزشكي دانشگاه

4. 88117 
 دكتر شاهين شادنيا
دكتر سيدهادي 

 موسوي

 E2بررسي تاثير رزبنگال بر توليد پروستاگلندين 
 IIو بيان آنزيم سيكلوكسيژناز 
 LPSدر ماكروفاژهاي فعال شده با 

دانشگاه علوم پزشكي 
 شهيد بهشتي

30,240,000 
30,240,000 

(100%) 
0 13/03/88 

مركز  دانشكده پزشكي/
تحقيقات سم شناسي پزشكي 

مركز تحقيقات فارماكولوژي /
 گياهان دارويي

5. 87111 

دكتر محمد خواجه 
دكتر  -دلوئي

 -محمدرضا كرامتي
 ريحانه بازرگاني

بررسي تناسب ميزان درخواست و مصرف خون و 
فراورده هاي آن در مراكز درماني استان خراسان 

 87ماه اول سال  6رضوي در 

اداره كل انتقال خون 
 استان

 پزشكيدانشكده  18/06/88 32.500.000 80.000.000 112.500.000

 دكتر زهرا مذهب 88334 .6
اثر اهداء خون مكرر بر سطح هموگلوبين و 
فريتين مردان سالم در سازمان انتقال خون 

 مشهد

اداره كل انتقال خون 
 استان

13.080.000 
13.080.000 

(100%) 
 دانشكده پزشكي 13/08/88 0

7. 87854 
دكتر محمود 

محمودي, دكتر 
 اميرحسين حقيقي

ورزش مقاومتي درمانده ساز با تأثير يک جلسه 
شدتهاي مختلف بر آپوپتوز لنفوسيتهاي گردش 
خون و هورمون هاي مرتبط با آن در مردان 

 تمرين كرده

دانشگاه تربيت معلم 
 سبزوار

68.700.000 35.000.000 33.700.000 13/8/88 
مركز  دانشكده پزشكي/

 تحقيقات ايمونولوژي

8. 86227 
دكتر اكبر صابرمقدم, 

اكبر درخشان,  دكتر
 284.700.000 جهاد دانشگاهي مشهد بررسي بيماريهاي چشمي در شهر مشهد

90.000.000 
(31.5%) 

194.700.000 
(68.5%) 

)عقد  11/2/86
 قرارداد

مركز  دانشكده پزشكي/
 تحقيقات چشم



 (88فعاليتهاي برون دانشگاهي با دانشگاههاي داخل)سال 

 مركز همكار عنوان طرح مجريان كد رديف
مبلغ 

 كل)ريال(

مبلغ مشاركت 

مركز 

 همكار)ريال(

مبلغ مشاركت 

دانشگاه علوم 

 مشهدپزشكي 

 )ريال(

 دانشكده/مركز تحقيقات تاريخ تصويب

دكتر محمدرضا 
 هدايتي مقدم

25/09/88) 

9. 87910 
دكتر اعظم السادات 
مدني, دكتر سيدعلي 

 شمسيان اكبر

بررسي رابطه بين سطح سرمي بتااستراديول و 
پروژسترون با كليک مفصل گيجگاهي فكي در 

 زنان
 11.500.000 جهاد دانشگاهي مشهد

11.500.000 
(100%) 

0 25/09/88 
دانشكده و مركز تحقيقات 

 دندانپزشكي

10. 87082 
دكتر آسيه السادات 

فتاحي, دكتر قدرت ا... 
 مداح

وضعيت سلامت و كيفيت بررسي مقايسه اي 
ماه پس از جراحي سرطان در بيماران  18زندگي 

مراجعه كننده به انستيتو كانسر دانشگاه تهران و 
 بيمارستان قائم )عج( مشهد با افراد سالم

مركز تحقيقات 
سرطان انستيتو كانسر 

 )تهران( ايران
17.000.000 

10.000.000 
(59%) 

7.000.000 
(41%) 

 كيدانشكده پزش 7/11/88

11. 87528 
امير ناظم, دكتر 

 حسين حقير

بررسي تغييرات آپپتوتيک و نوروژنز در شكنج 
اي هيپوكامپ مغز موش صحرايي نابالغ به دندانه

 دنبال تب و تشنج ساده

دانشگاه علوم پزشكي 
مركز  -بقيه الله

تحقيقات علوم اعصاب 
 كاربردي

46.619.200 
21,000,000 

(45%) 
25,619,200 

(55%) 
 دانشكده پزشكي 5/12/88

12. 88130 

دكتر عليرضا 
محموديان, دكتر 

محمدحسن تقوي, 
 سهيلا پورمعصومي

بررسي اثرات آنژي پارس بر مورفولوژي, تكثير و 
آپوپتوزيس سلول هاي اسپرماتوگوني و اسپرم 

 موش هاي ديابتيک

دانشگاه علوم پزشكي 
 رفسنجان

76.450.000 
39.550.000 

(52%) 
36.900.000 

(48%) 

انعقاد ) 13/8/88
 قرارداد

22/12/88) 
 دانشكده پزشكي

 ريال 75.231.606 بودجه جذب شده %100جمع هزينه جذب شده از طرح هاي تحقيقاتي چندمركزي با 

 ريال345.684.200 (1388مشاركت معاونت پژوهشي و مراكز تحقيقاتي دانشگاه )اعتبار 

  
 


